
事 務 連 絡

令和4年 3月 30日

自治会長 様
自治会班長 様
募金ご担当者 様

(公社)岐阜県緑化推進委員会

理事長 日置 :敏昭
(公  印  省  略 )

令和 4年「緑の募金」運動について (お願い)

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、緑化の推進にご理解とご協力を賜りt誠にありがとうございます。 
′

さて、今年も「緑の募金」運動を実施するにあたり、「緑の募金」運動チラシ及び緑の羽

根を各自治会に送付いたします。

つきましては、大変お手数ですが、チラシを班回覧いただき、募金されたご家庭等に緑

の羽根を配布していただきますようよろしくお願い申しあげます。また、集まった募金は

各自治会で取りまとめの上、まちづくり推進課からお願いする方法で納入くださいますよ

うあわせてお願い申しあげます。

なお、お気づきの点やご不明な点などがございましたら大垣市緑化推進委員会事務局ま

でお問い合わせください。

1 募金期間

送付内容

令和 4年 4月 1日 (金)～ 5月 31日 (火 )

本書、「緑の募金」運動チラシ (班数分+予備数 )

緑の羽根 (世帯数分 +予備数 )

予備数をご返却いただく必要はございません。

2.

3。  その他

〈お問い合わせ先〉

大垣市緑化推進委員会事務局

大垣市役所都市計画部公園みどり課内

主幹 :小西 担当 :江尾
電話 :47-8409(直通)


